
 

 
 

VILNIAUS LOPŠELIO – DARŽELIO „GERVELĖ“ DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS LOPŠELIO-DARŽELIO „GERVELĖ“  

MOKYTOJŲ TARYBOS TVIRTINIMO 

 

2020 m. rugsėjo 30 d. Nr. V – 61.3 

Vilnius 

 

 

 Vadovaudamasi Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 20 d. 

sprendimu Nr.1-1268 patvirtintų Vilniaus lopšelio-darželio „Gervelė“ Nuostatų  V skyriaus 42 

punktu 

        T v i r t i n u 2020 metų  Vilniaus lopšelio-darželio „Gervelė“ mokytojų tarybą  (sąrašas 

pridedamas). 

 

 

 

L.e.p. direktorė                                                                                                       Sandra Neldner

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



             PATVIRTINTA 

             Vilniaus lopšelio-darželio „Gervelė“  

             direktoriaus 2020-09-30 

             įsakymu Nr. V- 61.3 

   

 

VILNIAUS LOPŠELIO-DARŽELIO „GERVELĖ“ 

MOKYTOJŲ TARYBA 
 

2020-2021metai 

 

 

 Mokytojų taryba – tai nuolat veikianti darželio savivaldos institucija, skirta 

vaikų ugdymo klausimams spręsti. 

 Ją sudaro direktorius, direktoriaus pavaduotojas ugdymui bei kiti darželyje 

dirbantys mokytojai, medicinos darbuotojai, psichologas.  

Mokytojų taryba sudaroma direktoriaus įsakymu. 

 

SANDRA NELDNER 

DAIVA PETKEVIČIENĖ 

IEVA NAVICKAITĖ 

VALENTINA MIKOLČ 

TATJANA GRIŠČIUK  

VIDA RAULUŠKEVIČIŪTĖ  

KRISTINA ROŽAN  

DAIVA ŠEPUTIENĖ 

TERESA MELKIENĖ  

NATALIJA KONDRATOVIČ  

IRENA OGAR  

TATJANA ISAIKO  

ZITA VASILIAUSKIENĖ 

TATJANA KINDEREVIČIENĖ 

MANTAS MAKUTUNOVIČIUS 

IRENA KATEŠČENKO 

DAIVA VANAGELIENĖ 

JULIJA JARUŠEVIČIENĖ 

ANŽELIKA NELDNER 

JURGITA MOSIEJŪTĖ 

 


